
 

 

PORTARIA Nº 2726, de 21 de setembro de 2018. 
  

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 
Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões 
– URI e Presidente da Comissão Superior de 
Seleção Docente, no uso das atribuições que lhe 
confere o Art. 27, inciso XV do Estatuto, e em 
atendimento ao previsto na Resolução 
1750/CUN/12, Artigo 14. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
 

Art. 1º - Designar os membros da “Banca Examinadora” da Disciplina de Cirurgia 
e Traumatologia Bucomaxilofacial, no Processo de Seleção Docente na URI 2/2018, 
atendendo indicação da Comissão Interna, para o exercício das funções previstas no Art. 
12 da Resolução 1750/CUN/2012, como segue: 
 

Câmpus de Erechim 

Matéria/Unidade Curricular: Cirurgia e Traumatologia Bocomaxilofacial 

Presidente: Flavio Zambonato 

Membros: Bruno Emmanuelli 

 Felipe Wehner Flores 

Suplente: Rodrigo Fornel 

 Mariáh Assoni Santin 

 
Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data. 
 

 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE. 
 
 
           Arnaldo Nogaro 
                             Reitor 

                Presidente da Comissão Superior 


